PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES
CORONEL XAVIER CHAVES - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Padre Reis, Nº. 84, Centro. CEP 36.330-000

administrativo@coronelxavierchaves.mg.gov.br
CNPJ – 18.557.546/0001-03

Tel.: (32) 3357-1235

RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32) 3357-1235.

1

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

Aos 05 (cinco) dias do mês de março de 2024, às 13h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de
Coronel Xavier Chaves, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção de Chamamento Público, nomeada
pela Portaria nº 3.617 de 08 de fevereiro de 2022, com fundamento na Lei do Marco Regulatório das Parcerias
com Organizações da Sociedade Civil, Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, com finalidade de proceder a
abertura dos envelopes e julgamento da proposta técnica e habilitação referente ao Chamamento Público
01/2024. Como durante a Sessão Pública do Chamamento Público não houve o comparecimento de nenhum
interessado e não houve protocolo de documentos para participação, a Comissão deliberou por tornar deserta
a sessão pública, e propôs o agendamento de nova data para apresentação e realização da sessão pública, para
a participação de quaisquer interessados em participar do procedimento de seleção. Nesse sentido, ficou
definida a data de 13/03/2024 para a entrega dos envelopes, até às 10h00, para a realização da sessão pública
para a abertura dos envelopes às 15h00, nesta mesma data.

Coronel Xavier Chaves, 05 de março de 2024.

              Junior Maia Soares                              Daniel Maia de Guadalupe                 Geraldo André Delfino Silva
Presidente da Comissão de Seleção       Membro da Comissão de Seleção      Membro da Comissão de Seleção

Demais Presentes:

mailto:cultura@coronelxavierchaves.mg.gov.br